令和３年４月 28 日

 保護者の皆様

南砺市立福光中学校

               校長  新 明 春 生

体育大会の開催について（ご案内）

 春陽の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ご

ろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、第 75 回体育大会を下記の通り実施いたします。つきましては、ご多用の折

とは存じますが、ご観覧くださいますようご案内いたします。

記

 １ 日 時    ５月 22 日（土）午前８時 45 分より

（終了予定時刻 13:45、下校 14:30）

予備日 ５月 23 日(日)、５月 25 日(火)

 ２ 場 所    福光中学校グラウンド

３ その他

 22日(土)が雨天の場合は通常通り休業日とし、体育大会は23日(日)に順延します。

23日(日)も雨天で実施できない場合は授業を行います。24日(月)は休業日になり、25日(火)に

体育大会を行います。なお、開催の有無は、午前６時30分に安全メール及び学校ホー

ムページでお知らせします。

・保護者の参観については、原則として各家庭２名以内でお願いし

ます。

・体調の悪い方は参加を控えてください。

・参観される場合は、ご家庭で検温をお願いします。また、マスク

の着用もお願いします。

・距離を空けて参観ください。

（参観場所については、プログラムに記載します）

・中学校体育館横駐車場をご利用ください。満車の場合は、福光中

部小学校駐車場にも駐車できますので、路上駐車がないようにお

願いします。

・22 日（土）または 23 日（日）に実施の場合は弁当が必要です。

25 日（火）の場合は給食となります。